МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕННОЙ ОКРУГ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ
=================================================================

190031,  Санкт-Петербург, наб. р. Фонтанки, 89, тел. 310-16-96, 310-48-2

Постановление № 101

от 04 июля 2022 года

о внесении изменений в Порядок ведения муниципальной долговой книги,

утвержденный Постановлением администрации муниципального образования

Сенной округ oт 31.12.2019 № 265

Рассмотрев Предложение Прокуратуры Адмиралтейского района от 22.06.2022

№ 03-04-2022/25П,

в соответствии со статьей 121 Бюджетного кодекса Российской Федерации

Местная администрация муниципального образования Сенной округ

ПОСТАНОВИЛА:

1. Внести в Порядок ведения муниципальной долговой книги, утвержденный

Постановлением администрации муниципального образования Сенной округ oт 31.12.2019

№ 265 (далее – Порядок), следующие изменения:

1.1. По тексту Порядка слово «Администрация» в соответствующих падежах заменить

словами «Местная администрация» в соответствующих падежах.

1.2. Пункт 3.4. Порядка изложить в следующей редакции:

«3.4. Информация о долговых обязательствах (за исключением обязательств по

муниципальным гарантиям) вносится главным бухгалтером в муниципальную

долговую книгу в срок, не превышающий пяти рабочих дней с момента возникновения

соответствующего обязательства.

Информация о долговых обязательствах по муниципальным гарантиям вносится

главным бухгалтером в муниципальную долговую книгу в течение пяти рабочих дней

с момента получения такими органами сведений о фактическом возникновении

(увеличении) или прекращении (уменьшении) обязательств принципала, обеспеченных

муниципальной гарантией.».

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Сенной округ».

3. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

4. Контроль за исполнением Постановления возложить на Главу Местной

администрации Курятникову Д.А.

Глава Местной администрации     Д.А. Курятникова